

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.04.05	2	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	-13,392
R03.04.05	3	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	-31,542
R03.04.09	4	資料購入費 (「日経グローバル」新規購読料(6か月分)(議員活動の向上のために購入))	0	46,750	-78,292
R03.04.09	5	資料作成費 (コピー用紙代)	0	32,794	-111,086
R03.04.09	6	資料作成費 (コピー用紙代)	0	18,050	-129,136
R03.04.12		政務活動費	600,000	0	470,864
R03.04.19	7	資料作成費 (コピー用紙代)	0	9,190	461,674
R03.04.19	8	資料作成費 (シュレッダー用屑入れ袋(大判))	0	723	460,951
R03.04.26	9	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	458,120
R03.04.26	10	資料作成費 (コピー代)	0	7,802	450,318
R03.04.28	11	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費)	0	7,211	443,107
R03.05.06	12	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	417,187
R03.05.06	13	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	403,795
R03.05.06	14	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	385,645
R03.05.06	15	広報広聴費 (いちろう通信82号 ホームページ更新料)	0	17,930	367,715
R03.05.06	16	広報広聴費 (NOVO No.127 2021年春号 制作料)	0	33,550	334,165
R03.05.06	17	広報広聴費 (げんき通信No.19 2021年春号)	0	37,950	296,215
R03.05.06	18	広報広聴費 (中村貴子ホームページ更新料)	0	22,330	273,885
R03.05.07	19	資料作成費 (コピー用紙(カラーペーパー))	0	2,838	271,047
R03.05.14	20	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	245,717
R03.05.26	21	資料作成費 (コピー代)	0	11,045	234,672
R03.05.26	22	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	231,841
R03.05.31	23	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費)	0	6,111	225,730
R03.05.31	24	広報広聴費 (21タイムス 制作費)	0	44,550	181,180
R03.06.03	25	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	155,260
R03.06.03	26	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	137,110
R03.06.03	27	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	123,718
R03.06.24	28	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費)	0	6,194	117,524
R03.06.28	29	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	114,693
R03.06.28	30	資料作成費 (コピー代)	0	10,406	104,287
R03.07.05	31	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	90,895
R03.07.05	32	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	64,975
R03.07.05	33	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	46,825
R03.07.12		政務活動費	600,000	0	646,825

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.07.15	34	広報広聴費 (市議会公明党ホームページ更新料)	0	126,588	520,237
R03.07.26	35	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	517,406
R03.07.26	36	資料作成費 (コピー代)	0	9,654	507,752
R03.07.26	37	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費(議員活動の向上のために購入))	0	7,211	500,541
R03.07.26	38	資料作成費 (輪転機インク代)	0	35,530	465,011
R03.07.30	39	資料作成費 (コピー用紙代)	0	45,157	419,854
R03.08.03	40	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	401,704
R03.08.03	41	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	388,312
R03.08.03	42	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	362,392
R03.08.10	43	資料作成費 (コピー機修理代金)	0	28,226	334,166
R03.08.23	44	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,330	308,836
R03.08.23	45	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費(議員活動の向上のために購入))	0	6,111	302,725
R03.08.26	46	資料作成費 (コピー代)	0	7,837	294,888
R03.08.26	47	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	292,057
R03.09.03	48	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	266,137
R03.09.03	49	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	252,745
R03.09.03	50	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	234,595
R03.09.09	51	広報広聴費 (ホームページ更新、いちろう通信 83号作成)	0	19,030	215,565
R03.09.09	52	広報広聴費 (ホームページ更新料(中村貴子))	0	19,030	196,535
R03.09.09	53	広報広聴費 (NOVO No.130 2021年夏号作成料)	0	32,450	164,085
R03.09.09	54	広報広聴費 (げんき通信 No.20 2021年夏号作成料)	0	37,950	126,135
R03.09.24	55	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費(議員活動の向上のために購入))	0	9,500	116,635
R03.09.27	56	資料作成費 (コピー代)	0	7,085	109,550
R03.09.27	57	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	106,719
R03.09.30	58	広報広聴費 (市議会公明党 HP更新料)	0	11,330	95,389
R03.10.04	59	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	69,469
R03.10.04	60	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	56,077
R03.10.04	61	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	37,927
R03.10.11		政務活動費	600,000	0	637,927
R03.10.20	62	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費(議員活動の向上のために購入))	0	16,931	620,996
R03.10.20	63	資料購入費 (インターネット接続料(会派PC 5台分 1年プラン))	0	2,557	618,439
R03.10.26	64	資料作成費 (コピー代)	0	6,465	611,974
R03.10.26	65	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	609,143
R03.11.04	66	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	590,993

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R03.11.04	67	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	565,073
R03.11.04	68	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	551,681
R03.11.04	69	資料作成費 (輪転機リース代 (2021年10月1日~2022年9月30日))	0	16,594	535,087
R03.11.24	70	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,369	530,718
R03.11.26	71	資料作成費 (コピー代)	0	9,825	520,893
R03.11.26	72	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	518,062
R03.12.03	73	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	499,912
R03.12.03	74	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	486,520
R03.12.03	75	資料作成費 (パソコン(デスクトップ)リース料 (2021年11月15日から2022年11月14日までの1年間))	0	8,448	478,072
R03.12.03	76	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	452,152
R03.12.10	78	資料作成費 (コピー用紙 購入費)	0	3,514	448,638
R03.12.11	79	資料作成費 (クラフト封筒 (A4サイズ) 3枚×6パック)	0	1,830	446,808
R03.12.13	77	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	421,533
R03.12.23	80	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費 (議員活動の向上のために購入))	0	11,837	409,696
R03.12.27	81	資料購入費 (イオ光ネット使用料 (プロバイダー))	0	2,831	406,865
R03.12.27	82	資料作成費 (コピー代)	0	5,964	400,901
R03.12.27	83	資料作成費 (輪転機インク代)	0	19,415	381,486
R03.12.27	84	広報広聴費 (市議会公明党ホームページ更新料)	0	20,075	361,411
R03.12.27	85	広報広聴費 (NOVO No.135 2021年冬号 作成料)	0	32,340	329,071
R03.12.27	86	広報広聴費 (ホームページ更新、いちろう通信 84号 作成料)	0	21,175	307,896
R03.12.27	87	資料購入費 (D-file、地方議会人 購入費 (議員活動の向上のために購入))	0	6,056	301,840
R04.01.04	88	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	283,690
R04.01.04	89	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	257,770
R04.01.04	90	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	244,378
R04.01.11		政務活動費	600,000	0	844,378
R04.01.12	91	広報広聴費 (みしま通信 令和4年新春号)	0	18,000	826,378
R04.01.24	92	資料作成費 (コピー用紙代)	0	4,369	822,009
R04.01.24	93	広報広聴費 (NOVO 138号 印刷料)	0	33,440	788,569
R04.01.24	96	広報広聴費 (クラフト封筒他)	0	739	787,830
R04.01.26	94	資料作成費 (コピー代)	0	9,317	778,513
R04.01.26	95	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバイダー))	0	2,831	775,682
R04.01.27	97	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイト更新料)	0	25,275	750,407
R04.01.27	98	広報広聴費 (浦山宣之 オフィシャルサイトドメイン・サーバー代行維持管理料)	0	15,275	735,132

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名：公明党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R04.01.27	99	広報広聴費 (NOVO No.138 2022年新 年号)	0	32,340	702,792
R04.01.27	100	広報広聴費 (市議会公明党 公明タイム ス制作料)	0	37,840	664,952
R04.01.27	101	広報広聴費 (いちろう通信 No.85号 作 成料)	0	21,175	643,777
R04.01.27	102	広報広聴費 (げんき通信 No.21 2022 年冬号)	0	44,440	599,337
R04.02.03	103	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	585,945
R04.02.03	104	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	567,795
R04.02.03	105	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	541,875
R04.02.18	106	資料作成費 (ホスティングサービス(レンタ ルサーバー) WebARENA Suitex V2 年 間使用料)	0	17,967	523,908
R04.02.28	107	資料購入費 (イオ光ネット使用料(プロバ イダー))	0	2,831	521,077
R04.02.28	108	資料作成費 (コピー代)	0	5,188	515,889
R04.03.02	109	広報広聴費 (NOVO No. 138 挨拶文 他 部分改訂)	0	9,075	506,814
R04.03.02	110	広報広聴費 (ホームページ更新料他)	0	24,475	482,339
R04.03.02	111	広報広聴費 (ホームページの部分修正 料)	0	5,775	476,564
R04.03.03	112	資料作成費 (PCリース代)	0	25,920	450,644
R04.03.03	113	資料作成費 (コピー機リース代)	0	13,392	437,252
R04.03.03	114	資料作成費 (コピー機リース代)	0	18,150	419,102
R04.03.15	115	広報広聴費 (公明党ホームページ更新 料)	0	13,475	405,627
R04.03.28	116	資料購入費 (イオ光ネット使用料)	0	2,606	403,021
R04.03.28	117	資料作成費 (コピー代)	0	8,696	394,325